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CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BB IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA
BANRISUL FOCO IMA G FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL FI RENDA FIXA

21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
11.311.874/0001-86
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
03.737.206/0001-97
21.743.480/0001-50
11.328.882/0001-35
13.077.418/0001-49
07.442.078/0001-05
13.077.418/0001-49
35.292.588/0001-89
13.077.418/0001-49
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.007.180/0001-03
04.828.795/0001-81
03.737.206/0001-97
23.215.097/0001-55
11.060.913/0001-10
10.740.658/0001-93
23.215.008/0001-70
05.164.356/0001-84
10.646.895/0001-90
05.164.364/0001-20
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
03.737.206/0001-97
24.634.187/0001-43

03/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
06/01/2025
06/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025

8.090,87
31.274,86
18.734,03
20.000,00
180.324,43
12.797,65
9.196,38
14.800,63
4.076,95
246.409,48
238.964,84
600.000,00
607.444,64
2.021.511,93
1.960.646,30
476,79
953,58
112.188,58
112.188,58
112.188,58
1.210.505,30
280,80
1.021.015,05
284.315,94
1.162.157,19
1.476.433,14
1.200.000,00
1.500.000,00
4.310.433,14
1.732.628,70
943.898,28
119.683,07
18.911,47
94.825,69
176,95
300.052,86
1.200.000,00

Resgate
Aplicagdo
Aplicagao

Resgate
Aplicagao
Aplicagao

Resgate
Aplicagao
Aplicagao

Resgate
Aplicagao

Resgate
Aplicagao

Resgate
Aplicagao

Resgate
Aplicagao

Resgate

Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo

Resgate

Resgate

Resgate
Aplicagdo

Resgate

Resgate

Resgate
Aplicagao

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate
Aplicagao

Resgate
Aplicagao
Aplicagao

2,36305000
2,36305000
3,63681000
3,59426000
2,36465000
2,36465000
2,36813000
5,56140600
2,36918000
3,87876325
3,41502833
7,73632599
3,41666653
1,46856523
3,42004573
2,37902000
2,37902000
2,38325000
2,38325000
2,38325000
2,38430000
3,66244000
2,72853000
13,14557000
5,60145700
2,05088200
4,45933000
4,40507600
2,17421300
5,99657300
4,70427800
6,64944700
2,38544000
2,38544000
3,66391000
5,60427400
1,53872940

3.423,90977762
13.234,95482533
5.151,22593702
5.564,42772643
76.258,40187766
5.412,06943945
3.883,39322588
2.661,31082679
1.720,82745929
63.527,84743952
69.974,48246645
77.556,19410695
177.788,68218146

1.376.521,71475112

573.280,72711659
200,41445637
400,82891275

47.073,77740480
47.073,77740480
47.073,77740480
507.698,40204672
76,67019801
374.199,67894801
21.628,27020814

207.474,08933069

719.901,55455068

269.098,72110833

340.516,25897033

1.982.525,69550453

288.936,48088667
200.646,79000688
17.998,95089020
7.927,87494131
39.751,86548394
48,29540027
53.540,00536019
779.864,21784103

5.426.271.597,36
5.426.271.597,36
2.226.087.192,19
411.419.202,38
5.427.418.703,37
5.427.418.703,37
5.372.704.475,80
19.083.914.061,84
5.393.750.265,66
8.415.646.457,61
20.611.905.006,84
3.376.444.303,12
20.747.070.275,47
5.250.582.698,67
20.837.582.266,56
5.608.968.797,37
5.608.968.797,37
5.618.350.565,42
5.618.350.565,42
5.618.350.565,42
5.600.666.580,50
2.334.296.064,52
621.224.388,45
407.875.224,08
20.367.489.584,13
3.677.233.300,05
6.117.817.877,48
2.570.930.699,49
6.853.752.042,46
11.988.571.551,97
782.547.126,03
406.053.420,29
5.727.721.714,93
5.727.721.714,93
2.227.599.326,71
20.713.634.747,12
3.890.836.238,62

Janeiro/2025.

N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
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Aplicacoes: 11.460.180,67
Resgates: -11.427.406,01

"As informacdes dos relatérios sdo obtidas de fontes piiblicas ou privadas c ideradas confidveis, onde a r bilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagdes disponiveis nao devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do inistrador, gestor, de qualq mecani: seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

cuidad do prospecto e r I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".




