

CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	03/01/2025	8.090,87	Resgate	2,36305000	3.423,90977762	5.426.271.597,36	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	03/01/2025	31.274,86	Aplicação	2,36305000	13.234,95482533	5.426.271.597,36	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	03/01/2025	18.734,03	Aplicação	3,63681000	5.151,22593702	2.226.087.192,19	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	03/01/2025	20.000,00	Resgate	3,59426000	5.564,42772643	411.419.202,38	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	06/01/2025	180.324,43	Aplicação	2,36465000	76.258,40187766	5.427.418.703,37	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	06/01/2025	12.797,65	Aplicação	2,36465000	5.412,06943945	5.427.418.703,37	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	09/01/2025	9.196,38	Resgate	2,36813000	3.883,39322588	5.372.704.475,80	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	09/01/2025	14.800,63	Aplicação	5,56140600	2.661,31082679	19.083.914.061,84	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/01/2025	4.076,95	Aplicação	2,36918000	1.720,82745929	5.393.750.265,66	Não gerado	Sim
0	BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	11.328.882/0001-35	16/01/2025	246.409,48	Resgate	3,87876325	63.527,84743952	8.415.646.457,61	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	16/01/2025	238.964,84	Aplicação	3,41502833	69.974,48246645	20.611.905.006,84	Não gerado	Sim
0	BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	07.442.078/0001-05	17/01/2025	600.000,00	Resgate	7,73632599	77.556,19410695	3.376.444.303,12	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	17/01/2025	607.444,64	Aplicação	3,41666653	177.788,68218146	20.747.070.275,47	Não gerado	Sim
0	BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	35.292.588/0001-89	21/01/2025	2.021.511,93	Resgate	1,46856523	1.376.521,71475112	5.250.582.698,67	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	21/01/2025	1.960.646,30	Aplicação	3,42004573	573.280,72711659	20.837.582.266,56	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	23/01/2025	476,79	Resgate	2,37902000	200,41445637	5.608.968.797,37	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	23/01/2025	953,58	Aplicação	2,37902000	400,82891275	5.608.968.797,37	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	29/01/2025	112.188,58	Resgate	2,38325000	47.073,77740480	5.618.350.565,42	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	29/01/2025	112.188,58	Resgate	2,38325000	47.073,77740480	5.618.350.565,42	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	29/01/2025	112.188,58	Aplicação	2,38325000	47.073,77740480	5.618.350.565,42	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	30/01/2025	1.210.505,30	Aplicação	2,38430000	507.698,40204672	5.600.666.580,50	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	30/01/2025	280,80	Resgate	3,66244000	76,67019801	2.334.296.064,52	Não gerado	Sim
0	BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA	21.007.180/0001-03	30/01/2025	1.021.015,05	Resgate	2,72853000	374.199,67894801	621.224.388,45	Não gerado	Sim
0	BANRISUL FOCO IMA G FI RENDA FIXA LP	04.828.795/0001-81	30/01/2025	284.315,94	Resgate	13,14557000	21.628,27020814	407.875.224,08	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	30/01/2025	1.162.157,19	Aplicação	5,60145700	207.474,08933069	20.367.489.584,13	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA	23.215.097/0001-55	30/01/2025	1.476.433,14	Resgate	2,05088200	719.901,55455068	3.677.233.300,05	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	11.060.913/0001-10	30/01/2025	1.200.000,00	Resgate	4,45933000	269.098,72110833	6.117.817.877,48	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	10.740.658/0001-93	30/01/2025	1.500.000,00	Resgate	4,40507600	340.516,25897033	2.570.930.699,49	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA	23.215.008/0001-70	30/01/2025	4.310.433,14	Aplicação	2,17421300	1.982.525,69550453	6.853.752.042,46	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.356/0001-84	30/01/2025	1.732.628,70	Resgate	5,99657300	288.936,48088667	11.988.571.551,97	Não gerado	Sim
0	CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP	10.646.895/0001-90	30/01/2025	943.898,28	Resgate	4,70427800	200.646,79000688	782.547.126,03	Não gerado	Sim
0	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	30/01/2025	119.683,07	Resgate	6,64944700	17.998,95089020	406.053.420,29	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	31/01/2025	18.911,47	Resgate	2,38544000	7.927,87494131	5.727.721.714,93	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	31/01/2025	94.825,69	Aplicação	2,38544000	39.751,86548394	5.727.721.714,93	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	31/01/2025	176,95	Resgate	3,66391000	48,29540027	2.227.599.326,71	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	03.737.206/0001-97	31/01/2025	300.052,86	Aplicação	5,60427400	53.540,00536019	20.713.634.747,12	Não gerado	Sim
0	SICREDI LIQUIDEZ EMPRESARIAL FI RENDA FIXA	24.634.187/0001-43	31/01/2025	1.200.000,00	Aplicação	1,53872940	779.864,21784103	3.890.836.238,62	Não gerado	Sim

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
			Aplicações:	11.460.180,67						
			Resgates:	-11.427.406,01						

[&]quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".